
 

Znak sprawy: ZP.271.4.2019             Domaradz, 14.11.2019r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 14 listopada 2019 r. do godz. 1000 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa drogi gminnej Barycz – Stara Szkoła 

Nr 115614R w miejscowości Barycz w km 0+000-0+990” 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.). 

Zamawiający: Gmina Domaradz, 36-230 Domaradz 345,  informuje, że: 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 694 755,88 zł 

Złożone zostały następujące oferty w terminie: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 
Warunki 

płatności 

1 Firma Handlowo-Usługowa LIGĘZKA Grzegorz Ligęzka 

Strzegocice 110D, 39-223 Strzegocice 
675 151,13 zł Od zawarcia umowy 

do 31.07.2020r. 
60 mies. Przelew 30 dni. 

2 LUKATRANS Łukasz Potoczny 

36-245 Nozdrzec 47 
575 268,21 zł Od zawarcia umowy 

do 31.07.2020r. 
60 mies. Przelew 30 dni. 

3 Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 
690 013,32 zł Od zawarcia umowy 

do 31.07.2020r. 
60 mies. Przelew 30 dni. 

4 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 

ul. Drogowców 1, 39- 200 Dębica 
454 948,51 zł Od zawarcia umowy 

do 31.07.2020r. 
60 mies. Przelew 30 dni. 

5 Rejon Budowy Dróg i Mostów w Krośnie Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 38, 38-400 Krosno 

610 571,86 zł Od zawarcia umowy 

do 31.07.2020r. 
60 mies. Przelew 30 dni. 

6 DROGBUD GOLCOWA PRO Sp. z o.o. 

Golcowa 89, 36-231 Golcowa 

687 641,29 zł  Od zawarcia umowy 

do 31.07.2020r. 
60 mies. Przelew 30 dni. 

7 ZP-H-U JAR S.C. Jan Synoś, Ryszard Rząsa  

Kielnarowa 20,  36-020 Tyczyn 
644 034,36 zł Od 04.05.2020 

do 31.07.2020r. 
60 mies. Przelew 30 dni. 

                

                                                                                                                                                                                                              


